R.A.C.VIGO - GOLF BRAGA

CLASIFICACION HANDICAP INDISTINTA
23 6 24 de Marzo de 2024

ASC SABADO: 0
ASC DOMINGO: 0

REAL AERO CLUB DE VIGO

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdacSex Cat Hpu Total
1 GC01096691 CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,5 M M 1 1 39
GC00385383 SENANDE MEIJOME, PABLO 36 M M 6 27 39

3 CB03449795 PINTO RODRIGUES, JOSE 30 S M 5 26 38
4 GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 18 S M 3 16 37
5 GC01326623 CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,6 M M 2 6 36
GC01891273 MIGUEL RUBIO, GABRIEL 14 S M 3 12 36
GC55898562 PENA CASTINEIRA, ANTONIO 16 S M 3 14 36
GC01995350 GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 21 S M 4 18 36
CB03451459 OLIVEIRA, JOAO PEDRO 36 S M 5 27 36
10 GC01452529 ORIO GONZALEZ, MANUEL 17 M M 3 15 35
GC01098435 BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20 M F 4 17 35
12 GC01795521 PERNAS MARINO, BELTRAN 2 M M 1 1 34
GC01976696 ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER 13 M M 3 11 34
CB03444656 MAIA DA SILVA, RICARDO 15 M M 3 13 34

15 GC01066058 CALVAR FERNANDEZ, MARIA 11 M F 2 9 33
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,9 S M 2 9 33
GC01933103 RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL 14 M M 3 12 33
GC01037446 DEL RIO ABELENDA, JOSE 14 S M 3 12 33
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 16 S M 3 14 33
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 19 S M 4 17 33
CB03430129 MORIM LOPES, ,JOAO AMARAL 21 S M 4 18 33
CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24 M M 4 21 33
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26 S F 4 22 33
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 26 M M 4 23 33
25 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15 S M 3 13 32
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 18 S M 3 16 32
GC01220904 COVELO LOPEZ, MARIO 18 S M 3 16 32
CB03421836 AZEVEDO CAMPOS, JOSE PEDRO 20 S M 4 17 32
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 22 S F 4 19 32
CB03407001 FREIRE OLIVEIRA, SERGIO NARCISO 25 S M 4 22 32
CB03413449 PEIXOTO, ANTONIO 25 S M 4 22 32
32 GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21 S M 4 16 31
GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22 S F 4 19 31
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 27 S F 5 23 31
35 GC011267-P MORENO ALONSO, DIEGO 0,3 M M 1 -1 30
GC01184366 SKINNER PEREZ, MICHAEL 4 M M 1 3 30
CB03405894 TAVEIRA, RUI 5,1 S M 2 4 30
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14 S M 3 12 30
GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 25 S M 4 22 30
GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 28 M M 5 24 30
41 GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 5,8 S F 2 4 29
CM01033786 FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 7,3 M M 2 6 29
CB03448443 OLIVEIRA, ANTONIO CARLOS 21 S M 4 19 29
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 23 S M 4 20 29
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23 S M 4 20 29
CB03446938 OLIVEIRA, MARIA 36 S F 5 37 29
47 GC01819429 CERVINO LOPEZ, SANTIAGO 6,2 S M 2 5 28
GC01320538 GONZALEZ DURAN, ANDREA 8,3 M F 2 7 28
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,8 M M 2 8 28



GC01943249
GCO01365516
52 GC01782536
GC01075113
GC01428659
55 CB03438718
CB03445632
GC55129456
58 GC01243772
GC01934572
60 GCO1366441
GC01148081
GC01801061
63 CB03454339
64 GC01816413
GC01245269
CB03451464
67 GC01066062
68 CB03454333
69 CM05410341
GC55384193
GC55384197
GC55367824
CB03427973
GC01984532
GC01220903
CB03405843
CB03451460

Pos Licencia

1 GC01096691
2 GC01795521
3 GCO011267-P
4 GC01326623
5 CB03405894
GC01184366
7 GC01066058
GC01319894
GC01806689
10 GC01891273
GC01976696
12 CB03444656
CM01033786
GC01819429
15 GC55898562
GC01320538
17 GC10774416
GC01172480
GC01933103
GC01037446
21 GC01995350
GC01098435
GC01452529
GC01237989

GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
MAGALLANES BAS, MARIANO
DE ROMAN SINDE, AINHOA
PONTE GARCIA, ADELAIDA
BARBOSA, JORGE

MAIA DA SILVA, SERGIO
MARTINEZ CUETO, PEDRO
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
VILLAR VAZQUEZ, CLARA
PARRY , NATHAN

CADARSO SUAREZ, LUIS

DEL FEDELE, MONICA

PINTO FERNANDES, CELSO
GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
RODRIGUES, ANA PAULA
CALVAR FERNANDEZ, FATIMA
MAGALHAES, TIAGO

BARBOSA DE BRITO, ALBERTO
CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL
DIOS FERNANDEZ, JULIA
ROMERO LAGE, CARLOS
SANTOS PEIXOTO, CARLOS MANUEL
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA
VILAS BOAS, CARLOS

TELES, LUIS FILIPE

24
28
17
27
34
8,7
15
16
12
27
10
11
15
35
8,6
23
36
9,2
36
34
14
31
7,8
17
22
25
27
34

SCRATCH INDISTINTA

Nombre

CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
PERNAS MARINO, BELTRAN
MORENO ALONSO, DIEGO

CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
TAVEIRA, RUI

SKINNER PEREZ, MICHAEL

CALVAR FERNANDEZ, MARIA

SILVA GONZALEZ, LUIS

CASADELLA LONG, GINA

MIGUEL RUBIO, GABRIEL
ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER

MAIA DA SILVA, RICARDO
FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO

PENA CASTINEIRA, ANTONIO
GONZALEZ DURAN, ANDREA
MARTINEZ VERGES, PEDRO

RIVERA GOMEZ, DOMINGO

RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL

DEL RIO ABELENDA, JOSE

GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO
BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA

ORIO GONZALEZ, MANUEL

LOPEZ SILVA, MANUEL

Hex NVH

1,5
2
0,3
7,6
5,1
4
11
9,9
5,8
14
13
15
7,3
6,2
16
8,3
18
15
14
14
21
20
17
16
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21 28
24 28
15 27
23 27
26 27
7 26
13 26
14 26
11 25
23 25
9 24
10 24
13 24
27 23
7 21
20 21
37 21
8 19
27 16
37 Dsc
12 Ret
26 Ret
7 N.P
15 N.P
19 N.P
21 N.P
24 N.P
27 N.P
Hpu Total
1 38
1 33
-1 31
6 30
4 27
3 27
9 25
9 25
4 25
12 24
11 24
13 23
6 23
5 23
14 22
7 22
16 21
13 21
12 21
12 21
18 20
17 20
15 20
14 20



GC01791042
CB03438718
27 GC01067478
GC01450425
29 GC01189593
30 GC01220904
31 GCO0385383
CB03449795
CB03421836
GC01089790
CB03445632
GC01366441
GC01816413
38 CP29439491
GC01094222
CB03430129
GC01243772
42 GC00954943
GC01366247
CB03413449
GC01463798
GC55129456
GC01148081
GC01066062
49 CB03451459
GC01033695
CB03407001
GC01898070
CB03448443
GC01782536
GC01801061
56 GC01240559
GC01943249
58 GC01101411
59 GC01184681
GC01075113
61 GC01428659
62 GC01934572
63 GCO01365516
GC01245269
65 CB03446938
CB03454339
67 CB03451464
CB03454333
69 CM05410341
GC55384197
GC55384193
CB03451460
CB03405843
GC01220903
GC01984532
CB03427973
GC55367824

MEJOR APPROACH HOYO 6 /15: BELTRAN PERNAS
MEJOR DRIVE CABALLEROS 9/18: RUI TAVEIRA

GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO
BARBOSA, JORGE

LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ GARCIA, FELIX
COVELO LOPEZ, MARIO
SENANDE MEIJOME, PABLO
PINTO RODRIGUES, JOSE
AZEVEDO CAMPOS, JOSE PEDRO
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL
MAIA DA SILVA, SERGIO

PARRY , NATHAN

GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
ROBERES DE COMINGES, JULIO
OLALDE ARRIETA, BEATRIZ
MORIM LOPES, ,JOAO AMARAL
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
LOSADA CARDOSO, IGNACIO
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA
PEIXOTO, ANTONIO

REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
MARTINEZ CUETO, PEDRO
CADARSO SUAREZ, LUIS

CALVAR FERNANDEZ, FATIMA
OLIVEIRA, JOAO PEDRO
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS
FREIRE OLIVEIRA, SERGIO NARCISO
BARRERAS ALEN, ENRIQUE
OLIVEIRA, ANTONIO CARLOS
MAGALLANES BAS, MARIANO
DEL FEDELE, MONICA

ALVAREZ LEAL, ALODIA
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
ZULUETA CANABAL, LUIS

DE ROMAN SINDE, AINHOA
PONTE GARCIA, ADELAIDA
VILLAR VAZQUEZ, CLARA
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES
OLIVEIRA, MARIA

PINTO FERNANDES, CELSO
RODRIGUES, ANA PAULA
MAGALHAES, TIAGO

BARBOSA DE BRITO, ALBERTO
DIOS FERNANDEZ, JULIA
CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL
TELES, LUIS FILIPE

VILAS BOAS, CARLOS
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME
SANTOS PEIXOTO, CARLOS MANUEL
ROMERO LAGE, CARLOS

MEJOR DRIVE DAMAS 9/18 : MARIA CALVAR

dab

8,8
8,7
19
14
18
18
36
30
20
21
15
10
8,6
24
22
21
12
25
26
25
22
16
11
9,2
36
26
25
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17
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24
23
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27
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31
14
34
27
25
22
17
7,8
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23
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21

20

24
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37
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37 Dsc
26 Ret
12 Ret
27 N.P
24 N.P
21 N.P
19 N.P
15 N.P
7 N.P
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REAL AERO CLUB DE VIGO

Pos Licencia
1 CB03405894
2 CB03444656
3 CB03438718
4 CB03449795
5 CB03421836
6 CB03445632
7 CB03430129
8 CB03413449
9 CB03451459
10 CB03407001
11 CB03448443
12 CB03446938
13 CB03454339
14 CB03451464
15 CB03454333
16 CB03451460
17 CB03405843

Pos Licencia

1 GC01096691
2 GC01795521
3 GCO011267-P
4 GC01326623
GC01184366

7 GC01066058
GC01319894
GC01806689
10 GC01891273
GC01976696
CM01033786
GC01819429
15 GC55898562
GC01320538
17 GC10774416
GC01172480
GC01933103
GC01037446
21 GC01995350
GC01098435
GC01452529
GC01237989
GC01791042
27 GC01067478
GC01450425
29 GC01189593
30 GC01220904
31 GCO0385383

R.A.C.VIGO - GOLF BRAGA

CLASIFICACION GOLF BRAGA SCRATCH ASC SABADO: 0
23 6 24 de Marzo de 2024 ASC DOMINGO: 0
Nombre Hex NVH EdacSex Cat Hpu Total
TAVEIRA, RUI 51 S M 2 4 27
MAIA DA SILVA, RICARDO 15 M M 3 13 23
BARBOSA, JORGE 8,7 S M 2 7 20
PINTO RODRIGUES, JOSE 30 S M 5 26 16
AZEVEDO CAMPOS, JOSE PEDRO 20 S M 4 17 16
MAIA DA SILVA, SERGIO 15 M M 3 13 16
MORIM LOPES, ,JOAO AMARAL 21 S M 4 18 15
PEIXOTO, ANTONIO 25 S M 4 22 14
OLIVEIRA, JOAO PEDRO 36 S M 5 27 13
FREIRE OLIVEIRA, SERGIO NARCISO 25 S M 4 22 13
OLIVEIRA, ANTONIO CARLOS 21 S M 4 19 13
OLIVEIRA, MARIA 36 S F 5 37 6
PINTO FERNANDES, CELSO 35 S M 5 27 6
RODRIGUES, ANA PAULA 36 S F 5 37 5
MAGALHAES, TIAGO 36 S M 5 27 5
TELES, LUIS FILIPE 34 S M 5 27 N.P
VILAS BOAS, CARLOS 27 S M 5 24 N.P

CLASIFICACION RACVIGO SCRATCH

Nombre Hex NVH Eda(Sex Cat Hpu Total
CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO 1,5 M M 1 1 38
PERNAS MARINO, BELTRAN 2 M M 1 1 33
MORENO ALONSO, DIEGO -0,3 M M 1 - 31
CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON 7,6 M M 2 6 30
SKINNER PEREZ, MICHAEL 4 M M 1 3 27
CALVAR FERNANDEZ, MARIA 11 M F 2 9 25
SILVA GONZALEZ, LUIS 9,9 S M 2 9 25
CASADELLA LONG, GINA 5,8 S F 2 4 25
MIGUEL RUBIO, GABRIEL 14 S M 3 12 24
ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER 13 M M 3 11 24
FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 7,3 M M 2 6 23
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO 6,2 S M 2 5 23
PENA CASTINEIRA, ANTONIO 16 S M 3 14 22
GONZALEZ DURAN, ANDREA 8,3 M F 2 7 22
MARTINEZ VERGES, PEDRO 18 S M 3 16 21
RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15 S M 3 13 21
RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL 14 M M 3 12 21
DEL RIO ABELENDA, JOSE 14 S M 3 12 21
GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO 21 S M 4 18 20
BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA 20 M F 4 17 20
ORIO GONZALEZ, MANUEL 17 M M 3 15 20
LOPEZ SILVA, MANUEL 16 S M 3 14 20
GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 8,8 M M 2 8 20
LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 19 S M 4 17 19
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 14 S M 3 12 19
RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 18 S M 3 16 18
COVELO LOPEZ, MARIO 18 S M 3 16 17
SENANDE MEIJOME, PABLO 36 M M 6 27 16



GC01089790 SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL 21 S M 4 16 16
GC01366441 PARRY, NATHAN 10 S M 2 9 16
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 8,6 S F 2 7 16
38 CP29439491 ROBERES DE COMINGES, JULIO 24 M M 4 21 15
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 22 S F 4 19 15
GC01243772 PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO 12 S M 3 1 15
42 GC00954943 LOSADA CARDOSO, IGNACIO 25 S M 4 22 14
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 26 S F 4 22 14
GC01463798 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES 22 S F 4 19 14
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 16 S M 3 14 14
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 10 14
GC01066062 CALVAR FERNANDEZ, FATIMA 9,2 J F 2 8 14
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 26 M M 4 23 13
GC01898070 BARRERAS ALEN, ENRIQUE 23 S M 4 20 13
GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 17 S M 3 15 13
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 15 S F 3 13 13
56 GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 27 S F 5 23 12
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 24 S M 4 21 12
58 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 23 S M 4 20 11
59 GC01184681 ZULUETA CANABAL, LUIS 28 M M 5 24 10
GC01075113 DE ROMAN SINDE, AINHOA 27 M F 5 23 10
61 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 26 9
62 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 27 M F 5 23 8
63 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY 28 S F 5 24 7
GC01245269 TORRES RODRIGUEZ, ANGELES 23 S F 4 20 7
69 CM05410341 BARBOSA DE BRITO, ALBERTO 34 S F 5 37 Dsc
GC55384197 DIOS FERNANDEZ, JULIA 31 S F 5 26 Ret
GC55384193 CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL 14 S M 3 12 Ret
GC01220903 RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA 25 S F 4 21 N.P
GC01984532 ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME 22 S M 4 19 N.P
GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 7,8 S M 2 7 N.P

~ R.A.C.VIGO - GOLF BRAGA

CLASIFICACION GOLF BRAGA HANDICAP INDISTINTA
reacscrocsoevico 23 0 24 de Marzo de 2024

ASC SABADO: 0
ASC DOMINGO: 0

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdacSex Cat Hpu Total
1 CB03449795 PINTO RODRIGUES, JOSE 30 S M 5 26 38
2 CB03451459 OLIVEIRA, JOAO PEDRO 36 S M 5 27 36
3 CB03444656 MAIA DA SILVA, RICARDO 15 M M 3 13 34
4 CB03430129 MORIM LOPES, ,JOAO AMARAL 21 S M 4 18 33
5 CB03421836 AZEVEDO CAMPOS, JOSE PEDRO 20 S M 4 17 32
6 CB03407001 FREIRE OLIVEIRA, SERGIO NARCISO 25 S M 4 22 32
7 CB03413449 PEIXOTO, ANTONIO 25 S M 4 22 32
8 CB03405894 TAVEIRA, RUI 51 S M 2 4 30
9 CB03448443 OLIVEIRA, ANTONIO CARLOS 21 S M 4 19 29

10 CB03446938 OLIVEIRA, MARIA 36 S F 5 37 29
11 CB03438718 BARBOSA, JORGE 8,7 S M 2 7 26
12 CB03445632 MAIA DA SILVA, SERGIO 15 M M 3 13 26
13 CB03454339 PINTO FERNANDES, CELSO 35 S M 5 27 23
14 CB03451464 RODRIGUES, ANA PAULA 36 S F 5 37 21
15 CB03454333 MAGALHAES, TIAGO 36 S M 5 27 16
16 CB03405843 VILAS BOAS, CARLOS 27 S M 5 24 N.P

17 CB03451460 TELES, LUIS FILIPE 34 S M 5 27 N.P



CLASIFICACION RACVIGO HANDICAP INDISTINTA

Pos Licencia Hex NVH Eda(Sex Cat Hpu Total

1 GC01096691

2 GC00385383

3 GC10774416

4 GC01326623

5 GC01891273

6 GC55898562

7 GC01995350

8 GC01452529

9 GC01098435
10 GC01795521
11 GC01976696
12 GC01066058
13 GC01319894
14 GC01933103
15 GC01037446
16 GC01237989
17 GC01067478
18 CP29439491
19 GC01366247
20 GC01033695
21 GC01172480
22 GC01189593
23 GC01220904
24 GC01094222
25 GC01089790
26 GC01463798
27 GC01240559
28 GC011267-P
29 GC01184366
30 GC01450425
31 GC00954943
32 GC01184681
33 GC01806689
34 CM01033786
35 GC01101411
36 GC01898070
37 GC01819429
38 GC01320538
39 GC01791042
40 GC01943249
41 GC01365516
42 GC01782536
43 GC01075113
44 GC01428659
45 GC55129456
46 GC01243772
47 GC01934572
48 GC01366441
49 GC01148081
50 GC01801061
51 GC01816413
52 GC01245269

Nombre

CABRERA RODRIGUEZ, ALEJANDRO
SENANDE MEIJOME, PABLO
MARTINEZ VERGES, PEDRO
CUERVO DIAZ DEL RIO, JOSE RAMON
MIGUEL RUBIO, GABRIEL

PENA CASTINEIRA, ANTONIO

GLEZ DE HAZ Y DIAZ-CASTROVERDE, EUGENIO
ORIO GONZALEZ, MANUEL

BEIRAS CUNQUEIRO, ANDREIA
PERNAS MARINO, BELTRAN
ARAMBARRI IGLESIAS, JAVIER
CALVAR FERNANDEZ, MARIA

SILVA GONZALEZ, LUIS

RIVADA LUSQUINOS, SAMUEL

DEL RIO ABELENDA, JOSE

LOPEZ SILVA, MANUEL

LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS
ROBERES DE COMINGES, JULIO
ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA
GONZALEZ MENDEZ, CARLOS
RIVERA GOMEZ, DOMINGO
RODRIGUEZ GARCIA, FELIX
COVELO LOPEZ, MARIO

OLALDE ARRIETA, BEATRIZ
SEOANE ALONSO, LUIS MIGUEL
REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES
ALVAREZ LEAL, ALODIA

MORENO ALONSO, DIEGO
SKINNER PEREZ, MICHAEL
BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL
LOSADA CARDOSO, IGNACIO
ZULUETA CANABAL, LUIS
CASADELLA LONG, GINA
FERNANDEZ DE SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO
BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME
BARRERAS ALEN, ENRIQUE
CERVINO LOPEZ, SANTIAGO
GONZALEZ DURAN, ANDREA
GONZALEZ-BABE MATEQS, YAGO
GONZALEZ MENDEZ, JAVIER
GONZALEZ VALVERDE, M2 NELLY
MAGALLANES BAS, MARIANO

DE ROMAN SINDE, AINHOA

PONTE GARCIA, ADELAIDA
MARTINEZ CUETO, PEDRO
PORTELA JELUSICH, ALEJANDRO
VILLAR VAZQUEZ, CLARA

PARRY , NATHAN

CADARSO SUAREZ, LUIS

DEL FEDELE, MONICA

GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ
TORRES RODRIGUEZ, ANGELES

1,5
36
18

7,6
14
16
21
17
20

2
13
11

9,9
14
14
16
19
24
26
26
15
18
18
22
21
22
27

-0,3

4
14
25
28

5,8

7,3
23
23

6,2

8,3

8,8
24
28
17
27
34
16
12
27
10
11
15

8,6
23
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1
27
16

6
12
14
18
15
17

1
11

9

9
12
12
14
17
21
22
23
13
16
16
19
16
19
23

-1

3
12
22
24

4

6
20
20

5

7

8
21
24
15
23
26
14
11
23

9
10
13

7
20

39
39
37
36
36
36
36
35
35
34
34
33
33
33
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
27
27
27
26
25
25
24
24
24
21
21



53 GC01066062

CALVAR FERNANDEZ, FATIMA

54 CM05410341 BARBOSA DE BRITO, ALBERTO

55 GC55384193
56 GC55384197
57 GC55367824
58 GC01984532
59 GC01220903

CARRERA RODRIGUEZ, RAFAEL
DIOS FERNANDEZ, JULIA
ROMERO LAGE, CARLOS
ZULUETA DE MADARIAGA, JAIME
RODRIGUEZ ESTEVEZ, MONICA

9,2
34
14
31

7,8
22
25
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37 Dsc
12 Ret
26 Ret
7 N.P
19 N.P
21 N.P

19



